
ålesund skyttarlag

Kolo Veidekke pokalen 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Mesterskap kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Jan Tore Aarskog Sundnes Skyttarlag 5 *XXX*

Ligg
50 XX9XX

Stå
49 *9XXX

Kne
49    

15 skudd
148 X*X9 *XX*X9

10 skudd
98    

25 skudd
246 *X* *XX*XX*

Omgang
100    

35 skudd
346 (11*)

2. Ivar Fivelstad Sunnylven skyttarlag 5 XX* *X 50 *88 *9 45 *XX* * 50    145 999X* *XX*X 97    242 * * * *XX*X*X 100    342 (16*)
3. Jan Øystein Solbakken Vestnes skytterlag 5 * * * *X 50 X98 *9 46 XX*X9 49    145 8X*9XX9 * * * 96    241 X* * * * *9 * *X 99    340 (17*)
4. Finn Atle Oldeide Sykkylven skyttarlag 5 XX*X9 49 8X998 44 9X*X* 49    142 X99 * * *XX* * 98    240 XX* *X*X*X9 99    339 (12*)
5. Palmar Haugen Rakvåg skytterlag 5 * * * *9 49 9 *X99 47 XX* *X 50    146 99 *899X* *8 92    238 XX* *X* *XX* 100    338 (15*)
6. Benedikte Ljøen Leikanger skyttarlag 5 *XXXX 50 9999X 46 * * *9X 49    145 X99 * *X*9XX 97    242 *9X9 *XX99 * 96    338 (10*)
7. Runar Driveklepp Volda Skyttarlag 5 XX* * * 50 8999X 45 * *99 * 48    143 X8 *X9XX9XX 96    239 XX9XXXXXX* 99    338 (8*)
8. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje skyttarlag5 *X*9X 49 8 *999 45 X9X9X 48    142 XX*9 *X999 * 96    238 * * * * * * * *9 * 99    337 (15*)
9. Kristian Aarskog Sundnes Skyttarlag 5 X9 *X* 49 99 *99 46 X9XX* 49    144 6XXX* *X*XX 96    240 *99XX9 *X*X 97    337 (10*)
10. Øystein Melbø Helgesen Langevåg skyttarlag 5 X9XXX 49 9X9X8 46 9XXX9 48    143 999X9 *XXX* 96    239 * * * *X9 *9X* 98    337 (8*)
11. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag5 *X*XX 50 998X9 45 X*X*X 50    145 9X899XX*9X 94    239 X99XX*XXX* 98    337 (7*)
12. Stian Tafjord Sykkylven skyttarlag 4 *99XX 48 99X89 45 *X*X9 49    142 99X9 * *9XXX 96    238 9XXXXX9 * *X 98    336 (7*)
13. Rune Kristoffersen Langevåg skyttarlag 4 * *XX* 50 89XXX 47 9X9X9 47    144 8998 *X9X8 * 91    235 X* * * *X* * * * 100    335 (13*)
14. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag5 *X*X* 50 X6998 42 *X* *X 50    142 989 *9 *X*9 * 94    236 *9 * * *XX*9 * 98    334 (16*)
15. Monica Sæterøy Langevåg skyttarlag 4 * * *XX 50 989X9 45 XX9 * * 49    144 99998X*99X 92    236 XX* * *XXX99 98    334 (9*)
16. Karl-Tore Gjengstø Aalesund skyttarlag 5 X*X*X 50 599X9 42 99999 45    137 XXX*9X9XX* 98    235 XX* *9XX*XX 99    334 (7*)
17. Per Otto Opstad Rakvåg skytterlag 5 *XXXX 50 999X9 46 XXX9X 49    145 99 *XX99 *99 94    239 *9 * *XXX*97 95    334 (7*)
18. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala sk.lag4 *X* * * 50 99 *89 45 59XX* 44    139 89999XX* *9 93    232 XX* * *9 *X* * 99    331 (14*)
19. Henrik Oppen Rakvåg skytterlag 4 X*XX9 49 99X89 45 * *XX9 49    143 96899 *8 *XX 89    232 * *XXX* *9X* 99    331 (10*)
20. Jo Voldset Salthammer Vestnes skytterlag 5 X*9 *9 48 99XX8 46 99X87 43    137 999X8X9 *X* 94    231 *X9 * *X*X* * 99    330 (10*)
21. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag5 X* *X* 50 XX8X9 47 X9999 46    143 99XXX9999 * 94    237 9XX98X9 *99 93    330 (5*)
22. Inge R Fivelstad Aalesund skyttarlag 4 XXXX9 49 989X9 45 99XX9 47    141 *959X9XX9X 91    232 X*X99 * * *9 * 97    329 (6*)
23. Karoline Hansen Ørskog skyttarlag 3 X*XXX 50 998X9 45 *9X99 47    142 X9X*89X9 *X 95    237 X99889 *9X* 92    329 (6*)
24. Anita Garseth Aalesund skyttarlag 4 9X999 46 89899 43 9999X 46    135 X*89 *XXX9X 96    231 9XX*9XXX*9 97    328 (4*)
25. Stein Erik Haarseth Aalesund skyttarlag 4 X99XX 48 9789X 43 XX99X 48    139 998X88 *999 89    228 X*X9X9 * * * * 98    326 (6*)
26. Ole Ståle Sandnes Rakvåg skytterlag 5 X9XX* 49 X7999 44 9XXX9 48    141 899XX*9899 91    232 9X*9999X9 * 94    326 (4*)
27. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje skyttarlag4 XX* * * 50 X979X 45 XX9X* 49    144 989 *999 *XX 93    237 * * *39999X9 88    325 (9*)
28. Anna Lovise Gjendem Aureosen skytterlag 3 * * *X* 50 XX798 44 X* * *9 49    143 8797899XX9 86    229 X9 *XX9 *99X 96    325 (9*)
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29. Kurt Arve Haugen Rakvåg skytterlag 3 9 * *X* 49 X9788 42 99 *98 45    136 7 *99X9X9X9 92    228 9998X9XX99 92    320 (5*)
30. Erlend Overaa Tresfjord skytterlag 4 XX* *9 49 7 *8X6 41 X* *9 * 49    139 8XX99 * *XX0 86    225 X6X* *9 *X*9 94    319 (12*)
31. Torstein Tafjord Sykkylven skyttarlag 5 * * * *X 50 98898 42 99899 44    136 899889999 * 88    224 9XX9X9799X 92    316 (5*)
32. Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag3 X9X*X 49 76886 35 9999X 46    130 7X69X8X* *X 90    220 9 *979XX9 *9 92    312 (5*)
33. Arthur Andre Ose Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag3 X*XXX 50 87988 40 99997 43    133 967989899X 84    217 * *9X9XX989 94    311 (3*)
34. Ola Kåre Dybvik Langevåg skyttarlag 4 *XX* * 50 98988 42 *XXX* 50    142 9X89989 *X* 92    234 0000000000 0    234 (7*)
35. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje skyttarlag4 *XXX* 50 8789X 42 X99X0 38    130 979989 * *99 89    219 0000000000 0    219 (4*)

200/300m Mesterskap kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Noralf Giske Engesetdal/Skodje skyttarlagV55XXXXX

Ligg
50 X9XX9

Stå
48 * *X*X

Kne
50    

15 skudd
148 XX99XX9X*X

10 skudd
97    

25 skudd
245 9 * *X9 *9X* *

Omgang
97    

35 skudd
342 (9*)

2. Svein Hoem Stryn skyttarlag V559 * * *X 49 XXXXX 50 XX*X* 50    149 XX* * *9X9X* 98    247 9X89XX*99X 94    341 (10*)
3. Alf-Henrik Håker Tresfjord skytterlag V55X* * * * 50 *X*X9 49 *X* * * 50    149 *X9X98X*X* 96    245 X99X99 *9X* 95    340 (15*)
4. Ottar Hauge Ørskog skyttarlag V55 * *X* * 50 XXXX9 49 X*X*X 50    149 9999999 *XX 93    242 9 * * * *X*9 *X 98    340 (13*)
5. Wilfried Kruger Sykkylven skyttarlag V55 *X99X 48 XXX* * 50 * *X* * 50    148 9X9X*8XX* * 96    244 XXX99X*9 *9 96    340 (12*)
6. Hans Nygård Aureosen skytterlag V55 * *XX* 50 9 *XX9 48 XX*X9 49    147 X*99 *X* *XX 98    245 999X*9 *X*9 95    340 (12*)
7. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje skyttarlagV559XXXX 49 *XX*9 49 7XX* * 47    145 99X* *XXXX* 98    243 * * * *X99 *99 96    339 (12*)
8. Rolf Gangstad Rakvåg skytterlag V55XXX*9 49 89 *XX 47 99XX9 47    143 *X*9 *X* *9 * 98    241 X9X* *8XX99 95    336 (10*)
9. Rolf Rakvåg Rakvåg skytterlag V55XX* * * 50 *XXX9 49 X*XX* 50    149 898 *X9 *X* * 94    243 9X9X98 *999 92    335 (11*)
10. Øystein Solbakken Vestnes skytterlag V55 *XX* * 50 99X*8 46 XXX*X 50    146 X7X798XXXX 91    237 *XXX* *99XX 98    335 (8*)
11. Arne Gjendem Aureosen skytterlag V55X*X*X 50 989XX 46 XXX9 * 49    145 998X*X9 *9X 94    239 9 *XX9X9 *9 * 96    335 (8*)
12. Anton Jon Aarskog Sundnes Skyttarlag V55X* *9 * 49 * *997 45 * *XX* 50    144 * *8 *99XX9 * 95    239 *XX9X8X99X 95    334 (13*)
13. Per Jarle Nerhus Vestnes skytterlag V559XXX8 47 96XXX 45 788X9 42    134 996 *X*X*9X 93    227 8 *99989970 78    305 (4*)
14. Kåre Harry Midthaug Ørskog skyttarlag V55998X9 45 8 *88 * 44 X889 * 45    134 X89X98X7 *9 90    224 9897899000 59    283 (4*)
15. Jarle Melseth Sykkylven skyttarlag V5559889 39 76766 32 9X9XX 48    119 X995X99XX9 90    209 0000000000 0    209 (0*)

200/300m 25 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Ivar Brende Aalesund skyttarlag X9XX9

Ligg
48 9899X

Stå
45 97X79

Kne
42    

15 skudd
135 X99XX9999X

10 skudd
94    

25 skudd
229 (0*)
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200/300m 25 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Jo Walør Heggem Reinsfjell Skytterlag X* * *X

Ligg
50 X998X

Stå
46 * *9 * *

Kne
49    

15 skudd
145 9 *X9X*XX99

10 skudd
96    

25 skudd
241 (9*)

2. Helge Hollund Surdal Aalesund skyttarlag X* *9X 49 XX*X9 49 *X* * * 50    148 9 *9999X*99 93    241 (9*)
3. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda Skyttarlag 9X*XX 49 9 *X99 47 X*X9X 49    145 * *X99X8 * *X 96    241 (7*)
4. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda Skyttarlag 99 *XX 48 9 *X8X 47 * *X*9 49    144 99X*XXX9XX 97    241 (6*)
5. Ivar Skaar Pedersen Aalesund skyttarlag X9XXX 49 8798X 42 XXXX* 50    141 * *XX98XX*9 96    237 (4*)
6. Ronny Vedå Aalesund skyttarlag 9X9XX 48 X*X*7 47 9XX*X 49    144 899 *X89XX9 92    236 (4*)
7. Nils Surdal Egersund skytterlag X99X9 47 *99 *9 47 999 *9 46    140 X99999X949 87    227 (3*)

200/300m 25 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Karoline Hansen Ørskog skyttarlag X*XXX

Ligg
50 998X9

Stå
45 *9X99

Kne
47    

15 skudd
142 X9X*89X9 *X

10 skudd
95    

25 skudd
237 (4*)

2. Anna Lovise Gjendem Aureosen skytterlag * * *X* 50 XX798 44 X* * *9 49    143 8797899XX9 86    229 (7*)
3. Kurt Arve Haugen Rakvåg skytterlag 9 * *X* 49 X9788 42 99 *98 45    136 7 *99X9X9X9 92    228 (5*)
4. Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta SkyttarlagX9X*X 49 76886 35 9999X 46    130 7X69X8X* *X 90    220 (3*)
5. Arthur Andre Ose Hovdebygda og Ørsta SkyttarlagX*XXX 50 87988 40 99997 43    133 967989899X 84    217 (1*)

200/300m 25 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Stian Tafjord Sykkylven skyttarlag *99XX

Ligg
48 99X89

Stå
45 *X*X9

Kne
49    

15 skudd
142 99X9 * *9XXX

10 skudd
96    

25 skudd
238 (5*)

2. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje skyttarlagXX* * * 50 X979X 45 XX9X* 49    144 989 *999 *XX 93    237 (6*)
3. Monica Sæterøy Langevåg skyttarlag * * *XX 50 989X9 45 XX9 * * 49    144 99998X*99X 92    236 (6*)
4. Rune Kristoffersen Langevåg skyttarlag * *XX* 50 89XXX 47 9X9X9 47    144 8998 *X9X8 * 91    235 (5*)
5. Ola Kåre Dybvik Langevåg skyttarlag *XX* * 50 98988 42 *XXX* 50    142 9X89989 *X* 92    234 (7*)
6. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala sk.lag*X* * * 50 99 *89 45 59XX* 44    139 89999XX* *9 93    232 (8*)
7. Henrik Oppen Rakvåg skytterlag X*XX9 49 99X89 45 * *XX9 49    143 96899 *8 *XX 89    232 (5*)
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8. Inge R Fivelstad Aalesund skyttarlag XXXX9 49 989X9 45 99XX9 47    141 *959X9XX9X 91    232 (1*)
9. Anita Garseth Aalesund skyttarlag 9X999 46 89899 43 9999X 46    135 X*89 *XXX9X 96    231 (2*)
10. Stein Erik Haarseth Aalesund skyttarlag X99XX 48 9789X 43 XX99X 48    139 998X88 *999 89    228 (1*)
11. Erlend Overaa Tresfjord skytterlag XX* *9 49 7 *8X6 41 X* *9 * 49    139 8XX99 * *XX0 86    225 (8*)
12. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje skyttarlag*XXX* 50 8789X 42 X99X0 38    130 979989 * *99 89    219 (4*)

200/300m 25 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Jan Tore Aarskog Sundnes Skyttarlag *XXX*

Ligg
50 XX9XX

Stå
49 *9XXX

Kne
49    

15 skudd
148 X*X9 *XX*X9

10 skudd
98    

25 skudd
246 (6*)

2. Ivar Fivelstad Sunnylven skyttarlag XX* *X 50 *88 *9 45 *XX* * 50    145 999X* *XX*X 97    242 (10*)
3. Benedikte Ljøen Leikanger skyttarlag *XXXX 50 9999X 46 * * *9X 49    145 X99 * *X*9XX 97    242 (7*)
4. Jan Øystein Solbakken Vestnes skytterlag * * * *X 50 X98 *9 46 XX*X9 49    145 8X*9XX9 * * * 96    241 (10*)
5. Finn Atle Oldeide Sykkylven skyttarlag XX*X9 49 8X998 44 9X*X* 49    142 X99 * * *XX* * 98    240 (8*)
6. Kristian Aarskog Sundnes Skyttarlag X9 *X* 49 99 *99 46 X9XX* 49    144 6XXX* *X*XX 96    240 (7*)
7. Runar Driveklepp Volda Skyttarlag XX* * * 50 8999X 45 * *99 * 48    143 X8 *X9XX9XX 96    239 (7*)
8. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag*X*XX 50 998X9 45 X*X*X 50    145 9X899XX*9X 94    239 (5*)
9. Per Otto Opstad Rakvåg skytterlag *XXXX 50 999X9 46 XXX9X 49    145 99 *XX99 *99 94    239 (3*)
10. Øystein Melbø Helgesen Langevåg skyttarlag X9XXX 49 9X9X8 46 9XXX9 48    143 999X9 *XXX* 96    239 (2*)
11. Palmar Haugen Rakvåg skytterlag * * * *9 49 9 *X99 47 XX* *X 50    146 99 *899X* *8 92    238 (10*)
12. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje skyttarlag*X*9X 49 8 *999 45 X9X9X 48    142 XX*9 *X999 * 96    238 (6*)
13. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta SkyttarlagX* *X* 50 XX8X9 47 X9999 46    143 99XXX9999 * 94    237 (4*)
14. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag*X*X* 50 X6998 42 *X* *X 50    142 989 *9 *X*9 * 94    236 (10*)
15. Karl-Tore Gjengstø Aalesund skyttarlag X*X*X 50 599X9 42 99999 45    137 XXX*9X9XX* 98    235 (4*)
16. Ole Ståle Sandnes Rakvåg skytterlag X9XX* 49 X7999 44 9XXX9 48    141 899XX*9899 91    232 (2*)
17. Jo Voldset Salthammer Vestnes skytterlag X*9 *9 48 99XX8 46 99X87 43    137 999X8X9 *X* 94    231 (4*)
18. Torstein Tafjord Sykkylven skyttarlag * * * *X 50 98898 42 99899 44    136 899889999 * 88    224 (5*)

200/300m 25 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Svein Hoem Stryn skyttarlag 9 * * *X

Ligg
49 XXXXX

Stå
50 XX*X*

Kne
50    

15 skudd
149 XX* * *9X9X*

10 skudd
98    

25 skudd
247 (9*)
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2. Alf-Henrik Håker Tresfjord skytterlag X* * * * 50 *X*X9 49 *X* * * 50    149 *X9X98X*X* 96    245 (13*)
3. Hans Nygård Aureosen skytterlag * *XX* 50 9 *XX9 48 XX*X9 49    147 X*99 *X* *XX 98    245 (9*)
4. Noralf Giske Engesetdal/Skodje skyttarlagXXXXX 50 X9XX9 48 * *X*X 50    148 XX99XX9X*X 97    245 (4*)
5. Wilfried Kruger Sykkylven skyttarlag *X99X 48 XXX* * 50 * *X* * 50    148 9X9X*8XX* * 96    244 (10*)
6. Rolf Rakvåg Rakvåg skytterlag XX* * * 50 *XXX9 49 X*XX* 50    149 898 *X9 *X* * 94    243 (10*)
7. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje skyttarlag9XXXX 49 *XX*9 49 7XX* * 47    145 99X* *XXXX* 98    243 (7*)
8. Ottar Hauge Ørskog skyttarlag * *X* * 50 XXXX9 49 X*X*X 50    149 9999999 *XX 93    242 (7*)
9. Rolf Gangstad Rakvåg skytterlag XXX*9 49 89 *XX 47 99XX9 47    143 *X*9 *X* *9 * 98    241 (8*)
10. Anton Jon Aarskog Sundnes Skyttarlag X* *9 * 49 * *997 45 * *XX* 50    144 * *8 *99XX9 * 95    239 (12*)
11. Arne Gjendem Aureosen skytterlag X*X*X 50 989XX 46 XXX9 * 49    145 998X*X9 *9X 94    239 (5*)
12. Øystein Solbakken Vestnes skytterlag *XX* * 50 99X*8 46 XXX*X 50    146 X7X798XXXX 91    237 (5*)
13. Per Jarle Nerhus Vestnes skytterlag 9XXX8 47 96XXX 45 788X9 42    134 996 *X*X*9X 93    227 (3*)
14. Kåre Harry Midthaug Ørskog skyttarlag 998X9 45 8 *88 * 44 X889 * 45    134 X89X98X7 *9 90    224 (4*)
15. Jarle Melseth Sykkylven skyttarlag 59889 39 76766 32 9X9XX 48    119 X995X99XX9 90    209 (0*)

200/300m 25 skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag
1. Torbjørn Solli Sykkylven skyttarlag 7888X

Ligg
41 65789

Stå
35 57989

Kne
38    

15 skudd
114 7799997988

10 skudd
82    

25 skudd
196 (0*)

200/300m 25 skudd kl. Å
Pl. Navn Skytterlag
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog skytterlag99XXX

Ligg
48 * *XXX

Stå
50 9XX7 *

Kne
46    

15 skudd
144 *XX*X9X9X*

10 skudd
98    

25 skudd
242 (6*)


